
6. Medlemsrokering (2011-108733)
Der er rokeringer på medlemspladserne i Vesterbro Lokaludvalg.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg tager til efterretning at Jessie Scharbau-Clausen er 1.
udtrådt og at Danny Langkjær fremover indtræder som medlem af Vesterbro 
Lokaludvalg, og Mogens Taarup derefter bliver ny 1. suppleant på Ældre-
området

at Vesterbro Lokaludvalg tager til efterretning af Najib Haddar samt både hans 1. 2.
og 2. suppleanter Lise Poulsen og Emine Haddar udtræder af Vesterbro 
Lokaludvalg. Dermed står pladsen på Integrationsområdet tom

at Vesterbro Lokaludvalg godkender at Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn er ophørt 3.
med at virke på Vesterbro og at Niels Birk dermed udtræder som 2. suppleant for 
området Miljø II

Problemstilling

Medlem Jessie Scharbau-Clausen der har repræsenteret Ældre-området i Vesterbro Lokaludvalg har 
ønsket at udtræde af Vesterbro Lokaludvalg. Medlem for Ældre-området bliver i stedet tidligere 1. 
suppleant Danny Langkjær, og tidligere 2. suppleant Mogens Taarup bliver herefter 1. suppleant på 
Ældre-området. 2. suppleantpladsen står tom.

Medlem Najib Haddar, der har repræsenteret Integrations-området i Vesterbro Lokaludvalg har 
ønsket at udtræde af Vesterbro Lokaludvalg. Det samme har hans to suppleanter Lise Poulsen og 
Emine Haddar. Dermed er der pt. ingen medlemmer til at repræsentere integrationsområdet i 
Vesterbro Lokaludvalg.

Med Borgerrepræsentationens vedtagelse af Budget 2011, blev det samtidig besluttet at skære i 
tilskuddet til det lokale miljøarbejde og overdrage ansvaret til Lokaludvalgene. På Vesterbro 
udmøntede den beslutning sig i en nedlæggelse af Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn. Dermed er 
Miljøpunkt holdt op med at eksistere og virker følgelig heller ikke længere på Vesterbro, og 2. 
suppleant til Vesterbro Lokaludvalg på Miljø II området, Niels Birk, udtræder derfor af Vesterbro 
Lokaludvalg.

Løsning

Vesterbro Lokaludvalg tager rokeringerne til efterretning. For de to første at’er gælder det at 
Borgerrepræsentationen skal godkende rokeringen. Og for alle tre at’er gælder det at det er 
Borgerrepræsentationen, der har ret til at udpege til de ledige pladser.

Økonomi

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.



bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 17.08.2011

Indstillingen blev tiltrådt




